

# Kaivinkoneenkuljettaja metsätyö

## METSÄALA | METSÄALAN PERUSTUTKINTO

Monipuolisia työtehtäviä metsässä ja muissa kaivinkonetöissä. Alalla hyvät työllisyysnäkymät.

Tutkintotyyppi	Tutkinnon osat
Hakuaika	05.12.2024 - 12.02.2025
Opintojen laajuus	65 (osp)
Aloituspäivämäärä	20.03.2025
Opintojen kesto	10 kk - 1 vuosi
Opiskelutapa	Lähiopiskelu
Kampus	Valtimo
Lähipäivät	Lähiopetusta on maanantaista torstaihin kello 8 - 15 ja perjantaisin kello 8 - 13. Opetus maastossa on vuorotyöskentelyä 7.00-20.30 välisenä aikana.

## Kenelle

Olet suorittanut perusopetuksen oppimäärän tai vastaavat tiedot.

Olet kiinnostunut koneellisista metsänhoitotöistä ja yleensä kaivinkoneesta työkoneena.

## Koulutuksen sisältö

Kaivinkoneenkuljettajaopinnoissa opit tekemään metsämaan muokkausta, kunnostusojitusta ja metsäautoteiden kunnostamista.

Kaivinkoneen käyttötaito opiskellaan niin, että on helppo siirtyä eri työlajeihin myös metsätalouden ulkopuolelle.

Koulutuksen aikana suoritetaan tutkinnon osa: Koneelliset maanmuokkaus- ja metsähoitotyöt.

[Tutkinnon perusteet](#)

## Perustiedot

## Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 3 tai B1.2 sujuvaa peruskielitaitoa. Jos äidinkielenä ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen taidosta. Katso hyväksytyt [todistukset kielitaidosta](#).

## Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot.

## Terveydentila

Tutkinnossa on toimintakykyyn ja terveydentilaan liittyviä vaatimuksia. Terveydentilavaatimuksilla varmistetaan, että opiskelija on terveydentilaltaan ja toimintakyvyltään kykenevä alan opintoihin oppilaitoksessa ja työpaikalla.

Opiskelijan terveydentila tai toimintakyky ei saa vaarantaa asiakkaiden, potilaiden, työntekijöiden tai muiden opiskelijoiden turvallisuutta.

Jo hakuvaiheessa kannattaa tarkistaa onko koulutuksessa sellaisia vaatimuksia, jotka voivat olla esteenä opiskelijaksi valinnalle tai tutkinnon suorittamiselle. Tarvittaessa kannattaa keskustella terveydenhoitajan, lääkärin tai Riverian opiskeluhuollon henkilöstön kanssa.

On hakijan etu, että häntä ei valita sellaiseen koulutukseen, jossa hän ei terveydentilansa tai toimintakykynsä vuoksi voisi opiskella tai toimia työpaikalla.

Lisätietoja terveydentilavaatimuksista Opintopolku.fi -palvelussa [Hakijan terveys ja toimintakyky](#).

[Lisätietoja terveydentilan arvioinnista hakuvaiheessa.](#)

## Kustannukset

Opetus on maksutonta. Kustannuksia voi tulla opiskelumateriaaleista, huomio- ja turvavarusteista, viranomaismaksuista. Huomio- ja turvavarusteet on mahdollista hankkia yhteishankintana. Kaikille Riverian opiskelijoille suositellaan kannettavaa tietokonetta opiskelun työkaluksi. Opiskelijat hankkivat tietokoneen omakustanteisesti.

## Opintojen jälkeen

### Työpaikat

Työpaikkoja tarjoavat maanmuokkausta, kunnostusojitusta ja metsäautotien kunnostamista tekevät yrittäjät. Voi toimia myös itsenäisenä yrittäjänä.

